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Gözaltındaki hakime Vali Yardımcısı'ndan ilginç teklif
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DİYARBAKIR Vali Yardımcısı Mehmet Demir'in, FETÖ soruşturması kapsamında
gözaltında bulunan Hâkim Fatma Çimen’e gözaltındaki onlarca kişinin önünde evlilik
teklif ettiği ve reddedildiği iddia edildi. Demir iddiaları yalanladı.

Abone ol 
DİYARBAKIR'daki FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınan Hakim Fatma Çimen'e,
Diyarbakır Vali Yardımcısı Mehmet Demir, nezarethanede evlilik teklif etti. Hakim Çimen teklifi
reddetti. Tutanak tutuldu, yüzük avukata teslim edildi.

EVLİLİK TEKLİFİNE HAZIRLANIRKEN DARBE OLDU 

Diyarbakır’da 4 yıldır görev yapan Vali Yardımcısı Mehmet Demir (38), Diyarbakır Vergi
Mahkemesi’ne geçen yıl atanan Yozgatlı hemşerisi Hâkim Fatma Çimen ile tanıştı. Vali Yardımcısı
Demir, evlilik teklifine hazırlanırken 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Hâkim Çimen açığa alındı.
FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınan Çimen, Diyarbakır Emniyet Müdürlüğü’ndeki
kapalı spor salonuna götürüldü.
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Diyarbakır Emniyeti’nden sorumlu olan Vali Yardımcısı Mehmet Demir, Fatma Çimen ile birkaç kez
gözaltında görüştü. Çimen’e özel avukat gönderen Demir, avukat aracılığıyla evlilik teklif etme kararı
aldı. Avukat, kapalı spor salonunda kadınların tutulduğu bölüme gitti. Polise, müvekkiline bir evlilik
teklifi olduğunu ve yüzük getirdiğini söyledi. Polis, Cumhuriyet Savcısı’nı arayıp Demir’in gözaltında
tutulan Çimen’e avukatı aracılığıyla evlilik teklifinde bulunacağını söyledi. Savcı, teklifin yapılmasına
izin verdi.

HAKİM SÜRPRİZ YÜZÜĞÜ İADE ETTİ
Görüşmede avukat, polislerin gözetiminde FETÖ ve KCK soruşturmaları kapsamında gözaltında
bulunan onlarca kadının önünde Demir’in gönderdiği kutuyu Fatma Çimen’e iletti. Yüzük kutusunu
alan Fatma Çimen, şaşkınlığını gizleyemedi. Demir’in “Her koşulda evlenmek istiyorum. İşe iade
edilmese de evinin kadını olur” teklifini, Çimen kabul etmedi. Yüzük ise yine Cumhuriyet
Savcısı’nın onayı ile tutanak altına alınarak avukata teslim edildi.

KADIN HAKİM ADLİ KONTROLLE SERBEST BIRAKILDI
Çimen, daha sonra Diyarbakır Adliyesi’ne götürüldü. Demir de ifade sırasında adliyeye gitti.
Cumhuriyet Savcısı, Mehmet Demir’in Fatma Çimen ile görüşmesinden rahatsız oldu. Polisler
görüşmeyi bitirdi. İfadesinin ardından mahkemeye çıkarılan Çimen adli kontrol şartıyla serbest
bırakıldı.

DEMİR BİRÇOK KİŞİYE EVLİLİK TEKLİF ETMİŞ
Demir’in uzun süredir evlilik planları yaptığı, kentte aralarında kamu görevlileri ile bir STK başkanının
da olduğu birçok kişiye evlilik teklifinde bulunduğu ama her seferinde ret cevabı aldığı öğrenildi.

DEMİR: HAKİME HANIMLA GÖRÜŞÜYORDUM AMA TEKLİF YOK!
Vali Yardımcısı Mehmet Demir hakkında ortaya atılan iddialara yanıt verdi. Hakim Fatma Çimen ile
hemşeri olduğunu ve yaklaşık 3 aydır görüştüğünü belirten Demir “Kendisiyle görüşüyordum.
Babasını da tanırım. Ancak gözaltında evlenme teklifi yaptığım yönündeki iddialar tamamıyla
gerçek dışı. Hem evlenme teklifi yapmak suç değil. Ne var bunda evlenme teklifi yapmış da
olabilirdim. Sayın Cumhurbaşkanımız evlenmeyi öğütlemiyor mu? Ben de Allah rızası için
evlenmek istiyorum. Ama bu haber tamamen beni ve devleti yıpratmayı amaçlayan çevreler
tarafından ortaya atılan bir iddia. Ben kentin emniyetinden sorumlu vali yardımcısıyım. Haber
maksatlı olarak karalama amaçlı” dedi.

GÖRÜŞTÜĞÜMÜZÜ BİLİYORLARDI
İddiaların ‘bu şekilde ortaya atılmasına’ gerekçe olarak Hakim Çimen ile görüştüğünün herkes
tarafından bilinmesini gösteren Demir “Hakime hanım gözaltına alınanca hemen böyle bir iddia
ortaya atmışlar. Zaten bu habere ilişkin gereken yasal işlemi başlattım” diye konuştu.

Mehmet Demir  Fatma Çimen
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ABD Başkan Yardımcısı Biden'ın Türkiye programı!
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